

Ved Stranden ApS

Ved Stranden 143

8250 Egå

CVR-nr. 11 44 42 02

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/11 2019

Torben Helge Huss
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	11
Balance pr. 30. juni 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ved Stranden ApS
Ved Stranden 143
8250 Egå

CVR-nr.: 11 44 42 02
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Torben Helge Huss, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab ved aktie og anpartsbesiddelser i datterselskaber, at udføre porteføljeinvestering samt andre dermed beslægtede virksomheder samt at drive handel i øvrigt, at besidde rettigheder, at foretage udlejning og leasingvirksomhed af driftaktiver, at besidde fast ejendom samt at foretage udlån af pengemidler.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet tilgodehavende ved tilknyttede virksomheder på t.kr. 9.614. Det er ledelsens overbevisning, at det indregnede tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder på t.kr. 9.614 er opgjort og indregnet forsvarligt. Tilgodehavendets værdi er afhængig af fremtidig indtjening i den tilknyttede virksomhed, og som følge heraf er der usikkerhed ved værdiansættelsen af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder (note 1).

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 4.200.704, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 27.785.025.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.365.235	1.992.400
Personaleomkostninger	2	<u>(1.458.417)</u>	<u>(1.462.443)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		906.818	529.957
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(200.000)</u>	<u>(200.000)</u>
Resultat før finansielle poster		706.818	329.957
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.317.191	12.995.218
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	543
Finansielle indtægter	3	725.870	703.379
Finansielle omkostninger	4	<u>(269.797)</u>	<u>(220.688)</u>
Resultat før skat		4.480.082	13.808.409
Skat af årets resultat	5	<u>(279.378)</u>	<u>(172.390)</u>
Årets resultat		<u>4.200.704</u>	<u>13.636.019</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	10.000.000
Ekstraordinært udbytte		76.992.962	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.581.387	(2.985.758)
Overført resultat		<u>(79.373.645)</u>	<u>6.621.777</u>
		<u>4.200.704</u>	<u>13.636.019</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		578.159	778.159
Materielle anlægsaktiver	6	<u>578.159</u>	<u>778.159</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	19.349.243	47.052.192
Kapitalandele i associerede virksomheder	8	0	260.113
Finansielle anlægsaktiver		<u>19.349.243</u>	<u>47.312.305</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.927.402</u>	<u>48.090.464</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		55.258.843	80.652.853
Andre tilgodehavender		2.419.251	2.393.744
Udskudt skatteaktiv	9	239.433	533.979
Selskabsskat		267.802	41.575
Periodeafgrænsningsposter		28.208	26.450
Tilgodehavender		<u>58.213.537</u>	<u>83.648.601</u>
Værdipapirer		2.046.820	2.030.150
Værdipapirer		<u>2.046.820</u>	<u>2.030.150</u>
Likvide beholdninger		<u>1.070.652</u>	<u>1.088.563</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>61.331.009</u>	<u>86.767.314</u>
Aktiver i alt		<u>81.258.411</u>	<u>134.857.778</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.264.590	5.683.203
Overført resultat		15.120.435	94.494.080
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	10.000.000
Egenkapital		<u>27.785.025</u>	<u>110.577.283</u>
Banker		5.764.660	9.432.753
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.469	66.793
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.689.700	14.099.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		125.571	129.741
Anden gæld		45.780.986	551.708
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>53.473.386</u>	<u>24.280.495</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>53.473.386</u>	<u>24.280.495</u>
Passiver i alt		<u>81.258.411</u>	<u>134.857.778</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	400.000	5.683.203	94.494.080	10.000.000	0	110.577.283
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(10.000.000)	(76.992.962)	(86.992.962)
Årets resultat	0	6.581.387	(79.373.645)	0	76.992.962	4.200.704
Egenkapital 30. juni 2019	400.000	12.264.590	15.120.435	0	0	27.785.025

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet tilgodehavende ved tilknyttede virksomheder på t.kr. 9.614. Det er ledelsens overbevisning, at det indregnede tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder på t.kr. 9.614 er opgjort og indregnet forsvarligt. Tilgodehavendets værdi er afhængig af fremtidig indtjening i den tilknyttede virksomhed, og som følge heraf er der usikkerhed ved værdiansættelsen af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.225.478	1.243.031
Pensioner	150.084	150.084
Andre omkostninger til social sikring	39.466	37.869
Andre personaleomkostninger	<u>43.389</u>	<u>31.459</u>
	<u>1.458.417</u>	<u>1.462.443</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	563.000	703.339
Andre finansielle indtægter	<u>162.870</u>	<u>40</u>
	<u>725.870</u>	<u>703.379</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	99.500
Andre finansielle omkostninger	<u>269.797</u>	<u>121.188</u>
	<u>269.797</u>	<u>220.688</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(15.168)	(40.897)
Årets udskudte skat	<u>294.546</u>	<u>213.287</u>
	<u>279.378</u>	<u>172.390</u>
6 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>1.813.159</u>
Kostpris 1. juli 2018		1.813.159
Kostpris 30. juni 2019		<u>1.813.159</u>
		1.035.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		200.000
Årets afskrivninger		<u>1.235.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019		<u>578.159</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		<u>578.159</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	28.359.102	26.140.472
Tilgang i årets løb	58.972.822	2.039.338
Afgang i årets løb	(80.247.271)	0
Overførsler i årets løb	<u>0</u>	<u>179.292</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>7.084.653</u>	<u>28.359.102</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018	18.693.090	9.611.925
Årets afgang	3.254.307	0
Valutakursregulering	0	(35.312)
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0	(117.930)
Årets resultat	3.521.127	13.169.571
Udbytte modtaget	(13.000.000)	(3.551.939)
Overførsler i årets løb	0	(179.291)
Afskrivning på goodwill	<u>(203.934)</u>	<u>(203.934)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>12.264.590</u>	<u>18.693.090</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>19.349.243</u>	<u>47.052.192</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Team 4 Invest ApS	Aarhus	100 %	(87.110)	(9.566)
3V Holding A/S	Aarhus	72 %	(10.627.255)	(1.845.246)
Transeurope Cargo Services A/S	Aarhus	100 %	1.676.861	1.360.443
TP Holding 04 ApS	Aarhus	100 %	16.128.032	(26.491)
T. H. Invest ApS	Aarhus	0 %	0	(808.959)
Aktieselskabet af 17.02. 1986	Aarhus	0 %	0	1.399.278
Niehus A/S	Aarhus	0 %	0	(1.245.282)
TLS A/S	Aarhus	0 %	0	3.922.652

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	270.000	449.292
Afgang i årets løb	(270.000)	0
Overførsler i årets løb	<u>0</u>	<u>(179.292)</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>270.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018	(9.887)	(189.722)
Årets afgang	9.887	0
Årets resultat	0	543
Overførsler i årets løb	<u>0</u>	<u>179.292</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>(9.887)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>260.113</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2018	533.979	747.266
Anvendt i året	(294.546)	(213.287)
Overført til aktiver	(239.433)	(533.979)
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2019	0	0
Materielle anlægsaktiver	(49.075)	(5.075)
Periodeafgrænsningsposter	6.206	5.819
Skattemæssigt underskud	(196.564)	(534.723)
Overført til udskudt skatteaktiv	239.433	533.979
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	239.433	533.979
Regnskabsmæssig værdi	239.433	533.979

10 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, frem til sambeskatningens ophør pr. 30. april 2019. Selskabet er med virkning fra 1. maj 2019 sambeskattet med Ved Stranden Holding I ApS, der er indtrådt som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat mv.

Selskabet har stillet kaution for selskaberne T. H. Invest ApS', Aktieselskabet af 17.02.1986', 3V Holding A/S' og TP Holding 04 ApS' mellemværende med Sydbank. Gælden udgjorde t.kr. 15.801 pr. 30. juni 2019.

Selskabet har afgivet støtteerklæringer til fordel for selskaberne 3V Holding A/S, TP Holding 04 ApS og Team 4 Invest ApS. Selskabet indvilger således i at stå tilbage for øvrige kreditorer samt støtte selskabernes likviditetsmæssige drift.

Noter til årsrapporten

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankindestående, t.kr. 363 og værdipapirer, t.kr. 2.047, er stillet til sikkerhed for egne og selskaberne TP Holding 04 ApS' og Ved Stranden ApS', Aktieselskabet af 17.02.1986's, og T. H. Invest ApS' gæld til pengeinstitut. Den samlede bankgæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt t.kr. 21.565.